Et fit commemoratio
Feriæ.

Lectiones I Nocturni
Fratres: Debitóres, de
Com. plurium Marty-
rum cum R)R). tamen
unius Martyris.

In II Nocturno

Lectio iv

Ex sermóne
sancti Bernárdi Abbátis

in Ps. Qui habitat,
serm. 7

Dóminus meus Jesus
post cétera inesti-
mábilis suæ erga me be-
neficia pietátis, étiam
dextrum sibi propter me
passus est latus fodi;
quod videlicet nonnisi
de dextera mihi propi-
nare vellet, nonnisi in

déxtera locum paráre re-
fúgii. Útinam ego talis
mérear esse colúmba,
quæ in forámine petræ
hábitet, et in forámine
láteris dextri.

R). Honéstum fecit il-
lum Dóminus, et custo-
dívit eum ab inimícis,
et a seductóribus tutá-
vit illum : * Et dedit il-
li claritátem ætérnam.

ψ. Descendítque cum
illo in fóveam, et in
vínculis non derelíquit
eum. - Et.

Lectio v

C onsídera tamen hoc
vulnus eum péni-
tus non sensísse. Neque
enim illud excípere vó-
luit, nisi jam soporátus
in morte; ut monéret
te, quám diu vivis, in
huius semper láteris vi-
giláre custódia; sed et
mórtuam censéri eam
ánimam oportére : quæ
quidem perniciosá in-
sensibilitáte dissímulet in
déxtera sibi vulnus in-
flígi. Mérito quidem in
sinístro látere pósitum

esse dícitur cor hómi-
nis, quod affectátio ejus
prona sit semper et pro-
clívis in terram. Nec sa-
ne ignorábat hoc mi-
serabíliter ingemíscens :
Adhæsit, inquit, paví-
ménto ánima mea, viví-
fica me secúndum ver-
bum tuum.

R). Desidérium ánimæ
ejus tribuísti ei, Dómi-
ne, * Et voluntáte la-
biórum ejus non fraudá-
sti eum.

ψ. Quóniam præveni-
sti eum in benedicti-
onibus dulcédinis : po-
suísti in cápite ejus co-
rónam de lápide preti-
oso. - Et.

Lectio vi

S ed ne his quidem in
hoc póndere condi-
ciónis humanæ et gra-
védine cordis volébat re-
manére, qui sic ádmo-
nens loquebátur : Levé-
mus corda cum máni-
bus ad Deum. Plane id
suadébat, ut a sinístro
látere erigeréntur ad
dextrum. Sæcularis mi-

lítia, fratres, in sinístro tantum látere clýpeum portat; non imitémur, si inter eos nólumus deputári, quos huic sæculo militáre constat, non Christo. Nemo, inquit, mílitans Deo, ímplicat se negótiis sæculáribus; hoc est, scutum ápplicat dextræ, non sinístræ.

R. Stola jucunditátis induit eum Dóminus: * Et corónam pulchritúdinis pósuit super caput ejus.

V. Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus: et aqua sapientiæ salutáris potávit illum. - Et. **G**lória Patri. - Et.

In III Nocturno

Lectio vii

Léctio sancti Evangéllii secúndum Joánnem

Joann. 19, 31-37

In illo témpore, Judæi, quóniam Parascéve erat, ut non remanérent in cruce córpora Sábbato (erat enim magnus